

Preise gültig von
29.09. - 04.10.2025



**Lechertshuber
& Wimmer**

*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre EDEKA Märkte *im Herzen von*

Altötting, Trostberger Straße 23 und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen, Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

JETZT WIRD GESPART!
PAYBACK
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!

MILRAM
100% PFLANZLICH

MILRAM Schmand-Alternative
200 g Becher
(1 kg = 7,45 €)

1,49 €

REZEPT VEGANE NUDELPFANNE

VEGAN



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Meggle Joghurt-, Vegane oder
Feine Butter
streichart,
1 kg = 7,96 €

je 250 g
Becher/Packung € **1,99**

Weihenstephaner
Haltbare-Milch
1,5 / 3,5 % Fett

je 1 ltr
Packung € **1,19**

Dallmayr Kaffee
Prodomo
versch. Sorten,
1 kg = 13,98 €

je 500 g
Packung € **6,99**

Für gesunde Ernährung **Danone**
Actimel Drink
versch. Sorten, 1 kg = 2,78 €
je 8 x 100 g Packung € **2,22**

Thomy reines Rapsöl oder
Sonnenblumenöl
mit vielen Vitaminen, 1 l = 3,32 €
je 0,75 ltr Flasche € **2,49**

Südafrika
Mandarinen
HKL.I, saftig und zuckersüß, 1 kg = 1,99 €
je 750 g Packung € **1,49**

Frischkäse
Exquisa
versch. Fettstufen, 1 kg = 6,34/5,55 €
je 175/200 g Becher € **1,11**

Für die schnelle Küche
Knorr Fix
versch. Sorten,
je Beutel € **0,49**

Portugal
Himbeeren
HKL.I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 15,92 €
je 125 g Packung € **1,99**

Weihenstephaner milder
Natur-Joghurt
0,1 - 3,5 % Fett, 1kg=1,98 €
je 500 g Becher € **0,99**

Hengstenberg
Altmeister
Weinessig, versch. Sorten, 1 l = 1,32 €
je 0,75 ltr Flasche € **0,99**

Iglo Filegro oder Goldknusper
Schlemmer-Filet
gefroren, 1 kg = 12,68-7,34 €
je 220-380 g Packung € **2,79**

Deutscher Schnittkäse
Grünländer
48 Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

Orig. Wagner Flammkuchen oder
Steinofen-Pizza
gefroren,
1 kg = 5,97-4,97 €

je 300-360 g
Packung € **1,79**

Amaro Aperitivo Rosato oder
Ramazzotti
15 - 38 % Vol.,
1 l = 14,27 €

je 0,7 ltr
Flasche € **9,99**

Vollwaschmittel
Persil Pulver
od. Color, 60/80 WL, 1 WL = -27/-20 €
je Packung/Flasche € **15,99**

**Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus frischer Schlachtung
Kalbsleber 100 g € **1,69**
Vitamin- und eiweißreich

Für den Feinschmecker
Kalbs-Rückensteaks 100 g € **3,33**
natur oder fein mariniert

**Lecker aus der
Metzgerküche!**

Raffiniert zubereiteter
Rollbraten-„Adria“ 100 g € **1,11**
fein mariniert

Ideal zum Grillen oder Kurzbraten
Lamm-Filet 100 g € **3,79**
fein mariniert

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc
1 l = 0,86 €
je 1,5 ltr Flasche + -,25 € Pfand € **1,29**

Weichspüler
Kuschelweich
versch. Sorten, 32/38 WL, 1 WL = -,05/-,04 €
je 750 ml / 1ltr Flasche € **1,49**

Spanischer Spitzensekt
Freixenet
versch. Sorten, 1 l = 5,03 €
je 0,75 ltr Flasche € **3,77**

Katzennahrung
Gourmet Gold
Perle od. a la Carte, 1 kg = 5,18 €
je 85 g Dose/Beutel € **0,44**

Mit Taurin und Koffein
Monster
Energy Drink, 1 l = 1,98 €
je 0,5 ltr Dose + -,25 € Pfand € **0,99**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Von bayer. Qualitäts-Fleisch
Rinder-Rouladen
Schlegelbraten oder Gulasch

100 g € **1,69**

Südbayerische
Schinkenfleischwurst
od. Fleischw. mit Papr. od. Champ.

100 g € **0,99**

Bayerischer
Leberkäse
fein, im Ofen gebacken

100 g € **0,88**

Frisches **Schweine-
Schäuferl**
Knochen eingesägt
100 g € **0,69**

Bayerischer
Nuss-Schinken
extra saftig und mager
100 g € **1,79**

Bayerische
Lyoner im Ring
ideal zum Wurstsalat oder warmmachen
100 g € **0,99**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch
Tafelspitz
oder Bürgermeisterstück, zum Kochen
100 g € **1,79**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe 100 g € **1,59**
ideal zum Kochen oder Braten

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten 100 g € **1,69**
aus der saftigen Schulter

Bayerische
Kochsalami
oder Bierwurst in Blasen
100 g € **1,49**

Aus frischer Schlachtung
Hähnchen-Schenkel
kalorienarm und eiweißreich
100 g € **0,66**

In bekannt guter Qualität
Edel-Salami
oder Hot-Chili Edelsalami
100 g € **2,29**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team